
  
  
  
Van: Martin van den Berg <m.vandenberg@oddrenthe.nl>  
Verzonden: dinsdag 8 juli 2025 16:15 
Aan: D. Bruijn - Van den Berg <d.bruijn-vandenberg@gemeentewesterveld.nl>; gemeentesecretaris Aa 
en Hunze <bestuurssecretariaat@aaenhunze.nl>; Secretariaat Borger-Odoorn <secretariaat@Borger-
Odoorn.nl>; gemeentesecretaris De Wolden <secretariaat@dewolden.nl>; gemeentesecretaris De 
Wolden - extra mailadres <gemeente@dewolden.nl>; Gemeente Emmen <Gemeente@emmen.nl>; 
gemeentesecretaris Hoogeveen <bestuurssecretariaat@hoogeveen.nl>; gemeentesecretaris Hoogeveen 
- extra mailadres <info@hoogeveen.nl>; gemeentesecretaris Meppel via alg. mailadres 
<info@meppel.nl>; gemeentesecretaris Midden-Drenthe <bestuurssecretariaat@middendrenthe.nl>; 
gemeentesecretaris Tynaarlo <b@tynaarlo.nl>; info@gemeentewesterveld.nl; Karin Cornelissen 
<k.cornelissen@hoogeveen.nl>; Kim Brinks - de Vries <k.brinks@coevorden.nl>; Lineke Bennema 
<l.bennema@borger-odoorn.nl>; Mike Hacking <m.hacking@middendrenthe.nl>; Nynke Plantinga 
<N.Plantinga@emmen.nl>; Peter Koekoek <p.koekoek@tynaarlo.nl>; Marit Anholts 
<M.Anholts@emmen.nl>; Roelof Pieter Koning <r.koning@dewolden.nl>; Ruthger Schoonderbeek 
<rschoonderbeek@aaenhunze.nl>; Sander Kastelein <s.kastelein@meppel.nl>; Sebastiaan Ruddijs 
<s.ruddijs@noordenveld.nl>; Theo Dijkstra <t.dijkstra@assen.nl>; W. Brenkman 
<w.brenkman@drenthe.nl>; A. Haar <a.haar@dewolden.nl>; A. Haar via Eva Oldeman 
<e.oldeman@dewoldenhoogeveen.nl>; Alfred Peterson <a.peterson@meppel.nl>; Alfred Peterson via 
bestuurssecretariaat <bestuurssecretariaat@meppel.nl>; Bernard Jansen <b.jansen@borger-odoorn.nl>; 
Bert Jan ten Oever <b.oever@assen.nl>; Rita van Dalen <r.dalen@assen.nl>; Chris Hindriks 
<c.hindriks@oddrenthe.nl>; Egbert van Dijk <e.vandijk@drenthe.nl>; Egbert van Dijk via Carolien 
Hulzebos <c.hulzebos@drenthe.nl>; Erik Holties <e.holties@coevorden.nl>; bestuurssecretariaat 
<bestuurssecretariaat@coevorden.nl>; I. Berghuis <iberghuis@aaenhunze.nl>; Marcel Thijsen 
<m.thijsen@tynaarlo.nl>; Marianne Tepper <m.tepper@oddrenthe.nl>; Marjan Heidekamp-Prins 
<m.heidekamp@oddrenthe.nl>; Martin van den Berg <m.vandenberg@oddrenthe.nl>; Monique van 
Schaik <M.vanSchaik@oddrenthe.nl>; Pascal Schrik <pascal.schrik@emmen.nl>; Marianne Scheve - 
Hooiveld <M.Scheve-Hooiveld@emmen.nl>; R. Meijer <r.meijer@noordenveld.nl>; R. Meijer via 
bestuurssecretariaat Noordenveld <bestuurssecretariaat@noordenveld.nl>; Renate den Hollander 
<r.denhollander@gemeentewesterveld.nl>; Renate den Hollander via bestuurssecretariaat 
<bestuurssecretariaat@gemeentewesterveld.nl>; Rieja Raven <r.raven@middendrenthe.nl>; Ronald 
Klok <r.klok@hoogeveen.nl>; Ronald Klok via Ciska Florissen <c.florissen@dewoldenhoogeveen.nl>; 
Steven Stegen <s.stegen@coevorden.nl>; Yvonne Turenhout <y.turenhout@drenthe.nl> 
CC: Aa en Hunze <rudd@aaenhunze.nl>; Abel Hoekstra <a.hoekstra2@assen.nl>; André Klinkenberg 
<a.klinkenberg@oddrenthe.nl>; Anne Postma <anne.postma@meppel.nl>; Charly van Schaik 
<c.vanschaik@oddrenthe.nl>; Chris Hindriks <c.hindriks@oddrenthe.nl>; Eikelboom, Edwin 
<eeikelboom@aaenhunze.nl>; Boneschansker, Frank <f.boneschansker@dewoldenhoogeveen.nl>; Gijs 
Timmerman <gijs.timmerman@drenthe.nl>; Hanneke Smit <H.Smit@emmen.nl>; Wever, Henk Jan 
<hwever@aaenhunze.nl>; Henriet Feddema - Kamminga <h.feddema@coevorden.nl>; Henry Wieling 
<h.wieling@oddrenthe.nl>; Hilde Wolters <h.wolters@drenthe.nl>; Ines Tuinstra-Mulder 
<i.tuinstra@noordenveld.nl>; Popken, J. <j.popken@tynaarlo.nl>; Jacqueline van Gent 
<j.vangent@middendrenthe.nl>; Joyce Bruintjes <j.bruintjes@meppel.nl>; Judith de Niet 
<j.deniet@middendrenthe.nl>; Karen de Boer <k.deboer@drenthe.nl>; Krista Zijp 
<k.zijp@oddrenthe.nl>; Leonie Akkerman <L.Akkerman@Noordenveld.nl>; Liesbeth Groote Schaarsberg 
<L.Grooteschaarsberg@noordenveld.nl>; Mark Visser <M.Visser@emmen.nl>; Marcel Heijnen 
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<m.heijnen@borger-odoorn.nl>; Marianne Tepper <m.tepper@oddrenthe.nl>; Marjan Heidekamp-Prins 
<m.heidekamp@oddrenthe.nl>; Martin Groen <m.groen@gemeentewesterveld.nl>; Martin van den 
Berg <m.vandenberg@oddrenthe.nl>; Monique van Schaik <M.vanSchaik@oddrenthe.nl>; Nando Frans 
<n.frans@assen.nl>; Peter Zoeteman <p.zoeteman@oddrenthe.nl>; Berends, S. 
<s.berends@tynaarlo.nl>; Yorick Boeser <Y.Boeser@coevorden.nl> 
Onderwerp: 5-maandsrapportage OD Drenthe 
  
Aan de colleges van burgemeester en wethouders en van gedeputeerde staten van Drenthe en 
aan de leden van het algemeen bestuur van de OD Drenthe 
  
In cc aan: 
Leden van het Eigenarenoverleg 
  
Geachte colleges en leden van het algemeen bestuur OD Drenthe, 
  
Als bijlage is de aanbiedingsbrief met de rapportage over de eerste vijf maanden opgenomen.  
Wij verzoeken u om de deze door te geleiden naar uw griffie voor behandeling in uw raden (conform 
afspraak wordt de rapportage niet aan de staten aangeboden).  
  

Hartelijke groet, 
Martin van den Berg 

Directiesecretaris 

  
Werkdagen: ma - do 

  

 

06 51 74 64 13 

 

info@oddrenthe.nl 

 

https://oddrenthe.nl 

  

 
  
  

Disclaimer: 
Aan de informatie in deze e-mail en ieder aangehecht databestand kunnen geen rechten worden ontleend. De e-mail is 
vertrouwelijk en is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. De gemeente Assen aanvaardt geen aansprakelijkheid voor 
schade als gevolg van onjuistheden, gedateerde informatie of van een onjuiste en onvolledige verzending en ontvangst van 
informatie. 
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